



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

21 июня 2018 года

пгт Лучегорск

№ *299-па*

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского муниципального района Приморского края от 19 февраля 2016 года № 57-па «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пожарского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции»

На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», постановления Губернатора Приморского края от 23 ноября 2012 года № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссией по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Пожарского муниципального района, в целях приведения муниципального правового акта администрация Пожарского муниципального района в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Пожарского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2 постановления администрации Пожарского муниципального района Приморского края от 19 февраля 2016 года № 57-па «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пожарского муниципального района и урегулированию конфликта интересов в новой редакции» (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта «г» пункта 10 Положения слова «в государственный орган» заменить словами «в администрацию Пожарского муниципального района» в соответствующих падежах, слова «государственной службы» заменить слова «муниципальной службы», слова «Государственного управления» заменить словами «муниципального управления».

1.2. В пунктах 11.4, 11.5 Положения слова «в четвертом абзаце» заменить словами «в абзаце первом».

1.3. В пункте 11.5 Положения слова «руководитель аппарата администрации» заменить словами «заместитель главы администрации».

1.4. В подпунктах «а», «в» пункта 11.6 Положения слова «в абзацах третьем и пятом» заменить словами «в абзацах первом и третьем».

1.5. В абзаце первом пункта 18.2 Положения слова «в абзаце четвертом» заменить словами «в абзаце первом».

2. Организационному отделу администрации Пожарского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации Пожарского муниципального района Приморского края в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Победа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пожарского муниципального района Т.Ю. Носкову.

И.о. главы Пожарского муниципального района


В.В. Седых